

Museivåren 2024

för skolor och daghem

UTSTÄLLNINGAR

Ålands konstmuseum basutställning - 21 april 2024

Ålands konstförening fyllde 70 år den 10.5.2023 och detta vill Ålands konstmuseum uppmärksamma genom att i basutställningen lyfta fram några av de tidiga eldsjälarna och förebilderna inom föreningen.

Ålands kulturhistoriska museum basutställning

Ålands kulturhistoriska museum är landskapets huvudmuseum för kulturhistoria. Vår permanenta utställning täcker tiden från de första invånarna för 7500 år sedan fram till idag.

9.2-28.3 Alternature Christoffer Relander, Ålands konstmuseum

Utställningen Alternature bearbetar människans och naturens relation genom fotokonst och installationer. Relander leker med tanken att närma sig naturen bortom fysikens lagar med sitt surrealistiska och experimentella bildspråk. Utställningen är ett tvärvetenskapligt projekt, i samarbete med operasångerskan Jenny Carlstedt, producent Mathias Boman och biologen Simone Santos. Denna sammansmältning av konst, musik och vetenskap erbjuder en mångdimensionell upplevelse som speglar vår relation till naturen.

I anslutning till guidad visning kan en elev-workshop bokas där eleverna får prova på att skapa egna konstverk inspirerade av utställningen.

Passar även våra yngre besökare.



18.1 – 10.3 Mariehamns nobless kring sekelskiftet 1900, Kulturhistoriska

Kulturhistoriska vill bjuda in till fest hos Mariehamns nobless! Året är 1899 och paret Abraham och Julia Öhberg ska flytta från stan. Vänkretsen samlar ihop till en gåva i form av ett praktalbum, en pampig "vem är vem"-bok för Mariehamn. Gnugga axlarna med samhällseliten, hör det senaste skvallret och andas in de fina salarnas atmosfär!

I anslutning till utställningen kan en workshop i dekorativt skapande bokas.

21.3 – 28.4 Gammalt som håller, Kulturhistoriska Fotoklubben Obscuras medlemmar har fått i uppdrag att fotografera gamla föremål som ännu är i bruk.

13.4 -5.5, Med Känsla Ålands Folkhögskola, Ålands konstmuseum

Under temat Med Känsla bjuder elever från Ålands folkhögskola in till en spännande utställning.

FRI ENTRÉ!

Alla pedagogiska program inklusive workshops är kostnadsfria för åländska skolor, daghem samt hemundervisningsgrupper.

bokningar till pedagogiska program görs direkt till museipedagogen

katarina.damm@regeringen.ax
tel. 018-25424

ÅLANDS KONSTMUSEUM

KULTURHISTORISKA

Storagatan 1

Mariehamn

+358 18 25426

www.museum.ax

Två museer under samma tak

24.5-8.9, Satu Kiljunen & HC Berg, sommarutställning, Ålands konstmuseum.

Sommarens utställning fyller hela konstmuseet med färgstarka och fascinerande optiska illusioner. Verken är storskaliga både i färg och form och bjuder på ett möte mellan skulpturer och målningar.

I anslutning till guidad visning kan en elev-workshop att teckna och måla enklare optiska illusioner bokas.

18.5-15.9 Bilden av Åland- En drömresa genom frimärken, sommarutställning Kulturhistoriska

Frimärken är mer än bara betalning för att skicka ett brev. Varje frimärke bär på en berättelse om Åland. I all sin litenhet har dessa miniatyrkonstverk under 40 år förmedlat bilden av Åland till omvärlden och lockat både samlare och besökare. Välkommen på en kulturhistorisk upptäcktsresa genom Ålands frimärken!

I anslutning till guidad visning kan en workshop bokas där eleverna får skapa ett eget frimärke. Passar även våra yngre besökare.

MUSEIAMBULANSEN-EN AMBULERANDE VERKSAMHET

Under våren erbjuder Ålands museums ambulerande verksamhet följande aktiviteter.

Aktiviteternas innehåll är kostnadsfria. Skolor, daghem och hemskolningsgrupper står själva för transporter till och från aktiviteter vid besöksmål.

Postvägen- en resa över ålands hav

en lektion med temat post och den åländska postvägen.

Joel Petterson

En lektion om den åländske konstnärsprofilen Joel Petterson. I anslutning till lektionen hålls även en workshop.

Skolmuseet Vårdö -Skolans värld i början av 1900-talet

Endast maj-september på plats i Vårdö

Skolor och daghem står själva för transporter till och från aktivitet.

Bronsålder till vikingatid- Borgboda fornborg Saltvik

En lektion med tema Åländsk vikingatid, på plats i en av våra vackra vikingatida fornlämningar i Borgboda fornborg, Saltvik.

Endast april-september, på plats i Saltvik.

Skolor och daghem står själva för transporter till och från aktivitet.

MUSEETS ÖPPETTIDER

Sept - april

Tisdag-söndag	kl. 11-17
Torsdag	kl. 11-19
Måndag	stängt

Maj-Augusti

alla dagar 11-17